
UCHWAŁA NR XXXIX/198/2014
RADY GMINY CZARNY BÓR

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/95/2012 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Czarny Bór na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

wybieranych radnych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 421, w zw. z art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Gminy Czarny Bór uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII/95/2012 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 
25 października 2012r. w sprawie podziału Gminy Czarny Bór na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby wybieranych radnych w każdym okręgu, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wyborów następujących po kadencji, w czasie której 
weszła w życie.

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór:
S. Wawrzyniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2014 r.

Poz. 1635



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/198/2014 

Rady Gminy Czarny Bór 

z dnia 27 marca 2014r. 

 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Jaczków od Nr 1 do Nr 33, Nr 67A 1 

2 Jaczków od Nr 34 do Nr 67, od Nr 68 do końca 1 

3 Witków od Nr 1 do Nr 50 1 

4 Witków od Nr 51 do Nr 84, Nr 137 do Nr 143 1 

5 Witków od Nr 85 do Nr 135, od Nr 144 do 

końca 
1 

6 Borówno od Nr 1 do Nr 34 

Czarny Bór, ul. Kamiennogórska Nr 11, 13, 16, 

od Nr 20 do końca, Zamkowa 

1 

7 Borówno od Nr 35 do końca 

Czarny Bór, ul. Górnicza, Leśna 
1 

8 Czarny Bór, ul. Boczna, Kamiennogórska  

od Nr 1-10, 12, 14, Kolejowa, Nadrzeczna, 

Parkowa, Słoneczna 

1 

9 Czarny Bór, ul. Cmentarna, Sportowa, XXX-

Lecia PRL 3-41B  
1 

10 Czarny Bór, ul. Azaliowa, Brzozowa, 

Jarzębinowa, Krótka, Kwiatowa, Malinowa, 

Polna, Świerkowa, Wałbrzyska, XXX-Lecia 

PRL od 43 do końca 

1 

11 Czarny Bór, ul. Jasna, Wesoła 1 

12 Czarny Bór, ul. Skalników 1-10C 1 

13 Czarny Bór, ul. Skalników od 11A do końca 1 

14 Grzędy od Nr 1 do Nr 54 1 

15 Grzędy od Nr 55 do końca 

Grzędy Górne 
1 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1635


		2014-04-01T13:43:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




